
Dodatek č. 10 
ke Smlouvě 0 provedení stavby č. OLP/ 1913/2018 

"Rekonstrukce budovy "D" 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Liberecký kraj 

se sídlem U J ezu 642/2a, Liberec, 460 01 
IČO; 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen ,,objednatel“

a 

CL-EVANS s.r.0. 
se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

IČO 2 Z 6768607 

DIČ; CZ26768607 
osoba oprávněná podepsat dodatek: 

bankovní Spøjflniz 

čflflzıø účwz 

evidence: C 19685, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
dále jen ,,zhotovitel“

l



takto: 

Úvodní ustanovení 
Smluvní strany uzavřely dne 02.10.2018 smlouvu O provedení stavby, vedenou 
objednatelem pod č. OLP/ 1913/2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 
stavbu " Rekonstrukce budovy "D", dne 18.01.2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1, 

dne 26.03.2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2 a dne 26.06.2019 smluvní strany 
uzavřely dodatek č. 3, dne 26.8.2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 4, dne 07.01.2020 
smluvní strany uzavřely dodatek č. 5, dne 20.03.2020 smluvní strany uzavřely dodatekč. 6, 
dne 03.06.2020 dodatek č. 7, dne 11.08.2020 dodatek č. 8 a dne 01.10.2020 dodaek č. 9 
(dále jen ,,smlouva“). 

Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 
příloze tohoto dodatku. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se nápravují chyby v položkách dodatečně zjištěné ve změnovém listu č. 7, 
který je přílohou dodatku č. 7 smlouvy a ve změnovém listu č. 9, který je přílohou dodatku 
č. 9 smlouvy. Rozsah nápravy je uveden ve změnovém listu, který je přílohou tohoto 
dodatku. 

Tímto dodatkem nedochází ke změně ceny díla. Cena díla (ve znění dodatku č. 9 smlouvy) 
činí 298.350.086,33 Kč bez DPH, tj. 361.003.604,46 Kč včetně DPH. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: ZL č. 10, rozpočet. 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech Stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
obdrží zhotovitel. 

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním obj ednatelem v registru smluv.

2



6. Smluvní strany prohlašuj í, že souhlasí S textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 
usnesením Rady Libereckého kraje č.76/VI/20/RK Ze dne 10.11.2020 . 

V Liberci dne 24.11.2020 V České Lípě dne 19.11.2020 

Mflflfln 
hejtman jednatel 

jednatel

3



OZNÁMENÍ ZMĚNY Číslo 02: 10 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 
Investor: Liberecký kraj 

l 

Datum: 14.10.2020 
Název akce: Rekonstrukce budovy ,,D" 

Způsob odeslání/ předání poštoulj e-mailem|X faxemlj Osobnělj 
datum: 14.10.2020 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na r02ı00čt0vé ı00dI<Iadv= Rozpočet dle SOD, ÚRS 2018- ıı, ÚRS 2019- ı, ÚRS 2020-ı 

na jinou část smlouvy: 

10.162. Narovnání chyb z předchozích změnových listů 

Vjiž uzavřeném změnovém listu č. 7 (změna 7.106), který je součástí dodatku č. 7 byly objeveny 
chyby. Jedná se o část ZL106.36 změnové listu číslo 106, kde byla chybně použita specifikace 
položky (K1..1.NO5.10 - Nouzové svítidlo OUTDOOR 3x1W LED IP66) Včetně jednotkové ceny. 
Nyní dochází k dorovnání rozdílu vjednotkových cenách a ceně celkem Včetně správného popisu 
položky (1..1.N05.01 Nouzové svítidlo stropní corridor optic 1W LED) dle změnového listu ZL 
19.4. 

Další odhalená chyba se objevila také Ve změnovém listu č. 7 (změna 7.106), který je součástí 
dodatku č. 7. A to konkrétně V ZL106.26, kde byla chybně použita specifikace položky (K024 - LED 
svítidlo přisazené 39W) Včetně jednotkové ceny. Ve Výše zmíněném ZL byl proveden odpočet, 
který nekoresponduje se smlouvou o dílo, kdy V rozpočtu SOD je uveden počet 4ks. Správně měl 
být odpočet 49ks který je uveden ZL106.26 Z položky K030 - LED svítidlo přisazené 35W z SOD. 
Nyní dochází k dorovnání rozdílu vjednotkových cenách a ceně celkem Včetně správného popisu 
položky. 

Stejná chyba se objevila také ve změnovém listu č. 9, který je součástí dodatku č. 9. Jedná se O 
část změnu 155.13 a 155.16 kde opět došlo k chybě použité položce projektantem (K024 - LED 
svítidlo přisazené 39W), kdy výsledkem byl odpočet nad rámec kusů SOD. Odpočet svítidel 
V počtu 155.13 - 8ks a 155.16 - 5ks měl být odečítán zjiné položky, a to konkrétně Z položky 
K027 - LED svítidlo přisazené 38W. Položka K024 neumožňuje odpočet V tomto znění nad rámec 
SOD. Nyní dochází kdorovnání rozdílu vjednotkových cenách a ceně celkem včetně správného 
popisu položky. 

Vjiž uzavřeném změnovém listu číslo 155, který je součástí dodatku č. 9 byly objeveny chyby. 
Jedná se O část 155.12, kde došlo kchybě odpočtů a přípočtů z SOD a předešlých změnových 
listů. Konkrétně se jedná O položky K053 - Rozvodnice IP65, se svodičem bleskových proudů 3+1 
a proudovým chráničem 25A/2/30mA a KO54.N02 - Montážní práce. VSOD u této položky byl 
uveden počet 1ks V 73.6 došlo k přípočtu 2ks, V 155.12 došlo k odpočtu 2ks a V neposlední řadě 
byly ztéto položky opět chybně odečteny 2ks V 155 N4. Součtem odpočtů a přípočtů bylo 
dosaženo záporné hodnoty u množství. Nyní dochází k dorovnání rozdílu chybně odečteného 1ks 
Včetně montážních prací. 

Další odhalená chyba Ve změnovém listu číslo 155, kterýje součástí dodatku č. 9. Jedná se O část 
ZL155 N8, V tomto změnovém listě došlo k dvojímu odpočtu položky 14.2 Ovladač pro plátno a to

1



konkrétně V 155.5 -3ks a v 155 N8 -4ks v SOD je množství 4 ks. Nyní dochází k dorovnání rozdílu 
chybně odečtených 3 ks této položky. 

Tento změnový list upřesňuje a narovnává chybně uvedené a popsané položky Z již dříve 
uzavřených změnových listů a dodatků. 

Výše součtové chyby: 
- 170 049,86 Kč bez DPH 
170 049,86 Kč bez DPH 

celkem: 0,00 Kč bez DPH 

Oznámení vydává: CL-EVANS s.r.o. 

Příloha: 
- Soupis prací, dodávek a služeb svýkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce 

budovy D ZL162 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zhotovitele: 

Datum: Datum:

2



REKAPITULACE STAVBY 
Kód; 20181022-ZL-DOD10 
Stavba: Rekonstrukce budovy D 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Liberecký kraj 

Zhotovitel: 
CL-EVANS S.r.o. 

Proiektant: 
STATIKA - DYNAMIKA, S.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıc. 

DIČ: 

IC
ˇ 

DIC: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

14.10.2020 

70891508 
CZ70891508 
26768607 
CZ26768607 
27714870 
CZ27714870 

Cena bez DPH 0,00 

Sazba daně 
DPH Základní 21,00% 

Snížená 15,00% 

Základ daně 
0,00 
0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

lCena S DPH v CZK 0,00 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

M ísto: 
Zadavatel: 

Zhotovitel 

20181022-ZL-DOD10 

Rekonstrukce budovy D 

Datum: 14.10.2020 
STATIKA - DYNAMIKA, 

Liberecký kraj Projektant: S r O 
CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 0,00 

ZL162 Narovnání chyb Z předchozích změnových listů 0,00 0,00 

ZL162 A PŘÍPOČTY - Narovnání chyb ze změnových listů 170 049,86 205 760,33 

ZL162 B ODPOČTY - Narovnání chyb ze změnových listů -170 049,86 -205 760,33 

Strana 2 Z 8 

0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce budovy D 
Obiekt: 

ZL162 - Narovnání chyb z předchozích Zmënových listů 
Soupis: 

ZL162 A - PŘÍPOČTY - Narovnání chyb ze Zmënových listů 
KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Liberecký kraj 

Zhotovitel: 
CL-EVANS s.r.o. 

Proiektant: 
STATIKA - DYNAMIKA, S.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

14.10.2020 

70891508 
CZ70891508 
26768607 
CZ26768607 
27714870 
CZ27714870 

Cena bez DPH 170 049 86 

DPH Základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
170 049,86 21,00% 

0,00 15,00% 

Výse dane 
35 710,47 

lCena S DPH V CZK 205 760 33 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razıtko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis Razıtko 

Strana 3 Z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce budovy D 
Objekt: 

ZL162 - Narovnání chyb Z předchozích Zmënových listů 
Soupis: 

ZL162 A - PŘÍPOČTY - Narovnání chyb ze Zmënových listů 
Místo: Datum: 

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
D2 - Svítidla 

14.10.2020 

STATIKA - 
DYNAMIKA, S.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

170 049,86 
111 684,32 

D4 - Trubky, krabice, příchytky 56 391,06 

D5 - Instalační přístroje 1 974,48 

Strana 4 Z 8



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis 

Rekonstrukce budovy D 

ZL162 - Narovnání chyb Z předchozích Zmënových listů 

ZL162 A - PŘÍPOČTY - Narovnání chyb ze Zmënových listů 
Místo: Datum: 14.10.2020 

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: 
STA-"KA 
DYNAMIKA, S.r.o. 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

Náklady soupisu celkem 170 049,86 

D D2 Svítidla 111 684,32 

1 

1 
1 

K 11“1_N05_10 1N0uZ0vé Svítidlo OUTDOOR 3X1W LED 360 Im IP66 
1 

ks 
1 

80001 2 7131431 21 7071441 for central batterv non-addressable Whıte color
P Poznámka k po/ožceř 

odpočet ze změnového listu ćíslo ZL106.36 

121 K
i 

K024 1LED Sviflnııø přisazenê S ıešıènøu mřfžkøu 39W 
1 

KS 
1 

62,0001 1 451,241 89 976,881 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV

D 

narovnánízl 155.13
8 
narovnánízl 155.16
5 
narovnánízl 106.26 
49 
Součet 

D4 Trubky, krabice, příchytky 

8,000 

5,000 

49,000 
62,000 

56 391,06 

3 K 
Rozvodnice |P65, se svodićem bleskových proudů 3+1 

K053 a proudovým chráničem 25A/2/30mA, pro napojení 
kabelových rozvodů prostupujících do venkovního 
nrnstřerlí 

1,000 18 428,45 18 428,45

P Poznámka k po/ožce;_ 
odpočet ze změnového listu číslo ZL155. 12 

141K 1KO54.NO2.O8 1ıvıøn±ážtrubeı‹,Krahiøapřiøhytek 
1 

KS
1 

1,000 
1 

37 962,611 37 962,611
P

D 

Poznámka k položce; 
odpočet ze změnového listu číslo ZL155. 12 

D5 Instalační přístroje 1 974,48 
151K 14..2 10vladač pro plátno 3,000 658,161 1 974,481

P Poznámka k po/ožce;_ 
odpočet ze změnového listu číslo ZL155.N8 

Strana 5 Z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce budovy D 
Obiekt: 

ZL162 - Narovnání chyb z předchozích Zmënových listů 
Soupis: 

ZL162 B - ODPOČTY - Narovnání chyb ze změnových listů 
KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Liberecký kraj 

Zhotovitel: 
CL-EVANS S.r.o. 

Proiektant: 
STATIKA - DYNAMIKA, S.r.o. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

14.10.2020 

70891508 
CZ70891508 
26768607 
CZ26768607 
27714870 
CZ27714870 

Cena bez DPH 170 049,86 

DPH Základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-170 049,86 21,00% -35 710,47 

0,00 15,00% 0,00 

lCena S DPH V CZK -205 760,33 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis Razítko 

Strana 6 Z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce budovy D 
Objekt: 

ZL162 - Narovnání chyb Z předchozích Zmënových listů 
Soupis: 

ZL162 B - ODPOČTY - Narovnání chyb ze Zmënových listů 
Místo: Datum: 

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
DO.2 - Přípočty 

14.10.2020 

STATIKA - 
DYNAMIKA, S.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-170 049,86 
-12 998,00 

D3 - Svítidla -12 998,00 

D2 - Svítidla -135131,32 

M - Práce a dodávky M -21 920,54 
21-M - Elektromontáže -21 920,54 

Strana 7 Z 8



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis 

Místo: 

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: 
STA-"KA 

Rekonstrukce budovy D 

ZL162 - Narovnání chyb Z předchozích Zmënových listů 

ZL162 B - ODPOČTY - Narovnání chyb ze Zmënových listů 
Datum: 14.10.2020 

DYNAMIKA, S.r.o. 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

Náklady soupisu celkem -170 049,86

D D0.2 Přípočty -12 998,00 

Nouzové svítidlo stropní corridor Optic 1W LED 150 lm 
D D3 Svítidla -12 998,00 

1 

1 
1 

K 1..1.N05.01 _ 

1 

ks 
1 

-80001 1624751 -12998001 IP41 for central batterv nonaddressable Whıte color ' ” ”

P

D 

Poznámka k polożcef' 
tento odpočet mě/ být Správně uvedený V Z/106.36 

D2 Svítidla -135 131,32 
131K K027 |LED Svifldıø přisazenê S krytem 38W 

1 

KS 
1 

-13.0001 1 511,131 -19 844,89 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

narovnání odpočtu Ze Zl 155.13 
-8 -8,000 
narovnání odpočtu ze Zl 155.16 
-5 -5,000 
Součet -13,000 

121K 1KO3O |LED Sviflóıø přısazenê S mıèčným krytem 35W 
1 

KS 
1 

-49,0oO| 2 358,871 -115 486,831

P 

D M 

Poznámka k položce; 
tento odpočet mě/ být správně uvedený V ZL106.26ı 

Práce a dodávky M -21 920,54 
21-M Elektromontáže -21 920 54 D , 

1 

4 
1 

K 1210280712 |ı\/ıèřx=.~n1ın±‹.=znzı±y øsvèflenina praøøvišfláø 50 Svifldeı |Søuhør1 -1e,494| 1329,OO1 -21920541 

Strana 8 Z 8


